
MONTAVIMAS

Versija: LT 09/2021 reVizija: 003ryšiai ir jungiamosios smeigės www.peikko.LT30 ryšiai ir jungiamosios smeigės

MONTAVIMAS

ryšių ir jungiamųjų smeigių montavimas

21 paveikslas.  Įstrižųjų ryšių montavimas.

22 paveikslas.  Kietos izoliacinės medžiagos tarpų 
užpildymas.

Jungiamosios smeigės

Banguotas PPI jungiamosios smeigės galas yra 
įstumiamas į šviežiai išlieto betono sluoksnį tiesiai 
per izoliacinę medžiagą. Montavimo metu smeigė 
yra judinama aukštyn ir žemyn tam, kad ją apgaubtų 
betonas. Kabliuko formos smeigės galas yra 
sumontuojamas į armatūros tinklelį.

Jungiamosios smeigės PDQ yra užkabinamos ant 
išorinio sluoksnio armatūros tinklelio (24 paveikslas). 
Termoizoliacinės medžiagos montavimo metu 
rekomenduojama įpjauti ją tose vietose, kur yra 
montuojamos smeigės. Banguota dalis yra inkaruojama į 
vidinį sluoksnį su minimaliu inkaravimo ilgiu (žr. 1 lentelę).

Tam, kad smeigė būtų montuojama tinkamu kampu, gali 
būti naudojama speciali medinė kaladėlė su 45° nukirstu 
kampu (25 paveikslas).

23 paveikslas.  Įstrižųjų ryšių padengimas betonu 
išoriniame sluoksnyje.

Ryšiai

Ryšiai yra sumontuojami į naujai išlietą betoną paeiliui 
su termoizoliacine medžiaga. Tokiu būdu užtikrinama, 
kad ryšių inkaravimo gylis išoriniame betono sluoksnyje 
yra pakankamas. Ryšys turi išlysti virš termoizoliacinės 
medžiagos tiek, kiek yra numatytas inkaravimo gylis 
(žr. 1 lentelę). Termoizoliacinė medžiaga ir ryšys yra 
glaudžiai sutvirtinami tam, kad aplink ryšį nebūtų jokio 
tarpo. Jeigu yra naudojamos kieta izoliacinė medžiaga, 
įstrižieji ryšiai sukuria tarpus. Tokiu atveju tarpai turi 
būti užpildyti specialiomis medžiagomis, pavyzdžiui PU 
putomis, prieš pilant viršutinį betono sluoksnį (22 pav.). 
Užpildančioji medžiaga negali būti besiplečianti. Taip 
pat vietoj PU putų gali būti naudojamos plonos minkštos 
termoizoliacinės medžiagos (20 mm), kurios dedamos 
tarp kietos izoliacinės medžiagos ir ryšio (20 pav.). 
Standartinis įstrižojo ryšio ilgis yra 2400 mm. Vienoje 
eilėje gali būti dedami keli įstrižieji ryšiai be papildomų 
sujungimų (21 pav.).

Minkšta termoizoliacinė 
medžiaga

Kieta termoizoliacinė 
medžiaga

Išorinis sluoksnis

Įstrižasis ryšys

20 paveikslas.  Minkšta termoizoliacinė medžiaga tarp 
kietos termoizoliacijos.



MONTAVIMAS

ryšiai ir jungiamosios smeigės Versija: LT 09/2021www.peikko.LT 31Versija: LT 09/2021

MONTAVIMAS

Jeigu yra naudojama kieta termoizoliacinė medžiaga, tuomet rekomenduojama pragręžti nedideles skylutes skirtas 
smeigėms sumontuoti.

24 paveikslas.  PDQ jungiamosios smeigės montavimas.

25 paveikslas.  Jungiamosios smeigės montavimas kampu.


